
PRONÁJEM  N13367 

Pronájem pokoje v rodinném domě

Rychnov nad Kněžnou, Jahodov

PENB G (průkaz nedodán)

Nabízíme k pronájmu velkou místnost o výměře cca 25 m2 v rodinném domě v obci Jahodov

(část zvaná Spáleniska), která je vzdálena pouze 5 km od náměstí v Rychnově nad Kněžnou.

Pokoj je vhodný pro ubytování až čtyř osob, kdy je k dispozici společná kuchyně, koupelna s WC

a zimní zahrada. Pokoj by bylo možné rozdělit jednoduchou příčkou na dva pokoje pro páry, dále

je možností využívat část zahrady a parkování na zpevněné ploše přímo před domem. Pokoj je

připraven k nastěhování, cena včetně záloh na energie a pro více informací kontaktujte naši

bezplatnou linku.

 

Lokalita:

  Jahodov 25 25

Dispozice bytu:

  garsoniéra

Druh stavby:

  Cihlová

plocha:

  60 m

2

Užitná plocha:

  25 m

2

Stav objektu:

  Dobrý

Typ domu:

  Patrový

Vlastnictví:

  Osobní

Umístění objektu:

  Polosamota

Váš realitní makléř

Tomáš Milský

mobil: 800400900

info@pinkreality.cz

9 950 Kč

za měsíc (Nájemné včetně záloh na

elektřinu, topení a vodu, kauce 5 tis.

osoba, provize 9.950,- Kč.)


